
 2 logopæder søges – vil du være med til at gøre en
forskel for børn og unge med komplekse behov?

Institut for Kommunikation og Handicap (IKH), Specialrådgivningen, Region Midtjylland – afdeling
Aarhus

Har du erfaring med og interesse for det specialiserede børne- og ungeområde (0-18 år)? Brænder
du for at rådgive fagpersoner i komplekse børnesager og ser du værdien i tværfagligt samarbejde?
Så er det dig, vi søger! Vi har netop nu to spændende stillinger som logopæd med base på
MarselisborgCenteret i Aarhus.
Som en del af Den Nationale Videns- og Specialrådgivningsorganisation (VISO) får du mulighed for
at arbejde med komplekse børnesager, hvor din faglighed gør en forskel.
”Du får dygtige kolleger – både mono- og tværfagligt – med høj faglighed. Sammen løfter vi
opgaver, der kræver et helhedsorienteret blik på tværs af fagligheder,” fortæller en logopæd-
kollega.
Vi tilbyder dig at blive en del af et højt specialiseret vidensmiljø og team – både tværfagligt og
monofagligt.
Du bliver en del af afdelingen Børn, Unge og Familier på Institut for Kommunikation og Handicap
(IKH). Vi er et tværfagligt team bestående af psykologer, logopæder, specialpædagoger, fysio- og
ergoterapeuter.
Hos os får du en alsidig hverdag med tid til at gå i dybden med dine sager. Vi vægter høj faglighed,
ordentlighed og nysgerrighed for hinandens fagligheder.
Du får to logopædkollegaer på kontoret i Aarhus og tre andre i vores afdeling i Høje-Taastrup, som
du også har mulighed for at sparre tæt med.
Vi har fokus på kontinuerlig faglig udvikling, både mono- og tværfagligt, og du får rig mulighed for at
dykke ned i faglige emner i forbindelse med vores vidensarbejde. 
Derudover ønsker vi i samarbejde med dig at skabe mulighed for andre relevante opgaver, fx inden
for udredning, rådgivning og intervention, da vi fortløbende udvikler på vores opgaveportefølje.
 
Vi tilbyder fleksibilitet og selvstændig planlægning af din hverdag
Typisk vil du have 2-3 dage om ugen med møder, udredning eller rådgivning, hvor du kører ud og
løser opgaver hos vores samarbejdspartnere. Opgaverne vil fortrinsvist være i Jylland og på Fyn,
men opgaver på Sjælland kan forekomme. Du er selv med til at tilrettelægge dine opgaver i tæt
samarbejde med teamkollega, og transporttiden indgår som en del af arbejdstiden. Derudover er
der mulighed for hjemmearbejde, hvis du ønsker det, samt lejlighedsvis dage på vores kontor i
Høje-Taastrup for samarbejde med kolleger der.
Vil du gerne bidrage til specialiserede helhedsorienterede indsatser og udvikling inden for det
specialiserede børne- og ungeområde?
Dine opgaver består i at:

Udrede og rådgive mono- og tværfagligt omkring børn med komplekse vanskeligheder –

herunder vanskeligheder med tale, sprog og kommunikation samt udviklingsforstyrrelser,

adfærdsproblematikker eller andet – i alderen 0-18 år.

●

Udarbejde rapporter i samarbejde med kollegaer med andre fagligheder.●

Facilitere møder mellem fagprofessionelle, sagsbehandlere og forældre.●

Indsamle og formidle ny viden gennem kurser for fagpersoner i hele landet.●

Indgå i interne og eksterne mono- og tværfaglige udviklingsprojekter.●

Være en del af et tværfagligt team omkring komplekse og nogle gange konfliktfyldte

sagsforløb.

●

Afhængig af din profil vil der lejlighedsvis være logopædiske udrednings- og undervisningsopgaver
til unge over 18 år med sprog- og udtalevanskeligheder, typisk unge med særlige behov, som f.eks.
går på STU.
Du kan arbejde tværfagligt med børn i alle aldre
Hos os bliver du en del af en engageret tværfaglig og logopædisk faggruppe. Du står stærkt i din
egen faglighed og kan derigennem bidrage til den tværfaglige opgaveløsning.
Derudover forestiller vi os, at du:

Er universitetsuddannet logopæd eller audiologopæd.●

Har bred erfaring inden for børneområdet, herunder praksiserfaring med testning, intervention

og rådgivning til fagpersoner og forældre.

●

Kan se dig selv agere mødeleder – vi opkvalificerer dig gerne som proceskonsulent●

Er kompetent i skriftlig og mundtlig formidling.●

Gerne har erfaring med afholdelse af kurser til fagprofessionelle.●



Har kørekort.

Vi glæder os til at høre fra dig

●

Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte områdeleder Tina Frederiksen på 23 84 52 55. Ved
spørgsmål om den faglige opgaveløsning kan du kontakte logopæd Anne Bødker på 29 22 19 48.
Send din ansøgning og dit CV allerede i dag via nedenstående link og senest den 8. december
2025. Samtaler afholdes fredag den 12. december 2025 i tidsrummet 09.30-15.00. Tiltrædelse er 1.
februar 2026 eller snarest muligt.
Læs mere om os her: https://www.ikh.rm.dk/fagfolk-og-samarbejdspartnere/specialradgivningen/

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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